Dahua HDCVI 2Mpx IR-bulletkamera, 3.6mm
   Tuote
Tuotekoodi: H-HFW1200TLM-IL-A-36
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: IR + näkyvä valo
Kameran
kotelointi: Bullet
Kotelointiluokka
(IP): IP67
Objektiivi: Kiinteä
Pakkauksen
korkeus: 98 mm
Pakkauksen
leveys: 108 mm
Pakkauksen
pituus: 208 mm
Resoluutio: 2 Mpx
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan
tuotekoodi: DH-HAC-HFW1200TLMP-IL-A-0360B-S6
Valmistajan
tuotesivu: Dahuasecurity.com
3,6 mm F2.0, 83°/48°
2 Mpx (1920 x 1080) 25 fps
IR ja näkyvä valo, 40 m
IP67, -40° - +60°C
12 V DC (±30 %)
Dahua Lite -sarjan Full HD -kamera tarjoaa edullisen, mutta laadukkaan kokonaisuuden
kameravalvontaan. Älykäs Dual Light -valaistus voi kytkeä automaattisesti näkyvän kuvausvalon
päälle, kun kohde saapuu valvonta-alueelle. Kun kohde poistuu alueelta, kamera vaihtaa jälleen IR-
valoille tuottaen vähemmän häiritsevää valoa.
Ominaisuudet:
CMOS-kenno, resoluutio 1920 x 1080
Kiinteä 3,6 mm linssi, F2.0
IR-valot 40 m kantamalla
Virransyöttö: 12 V DC (±30 %)
Virrankulutus: maks. 4,1 W
Käyttölämpötila-alue: -40° - 60°C
Suojausluokitus: IP67
Mitat: 198,4 x 80,2 x 76,2 mm
Paino: 0,29 kg